様式2
	納入（履行）実績調書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）社会福祉法人むつみ福祉会
　理事長　水谷　正人
                          （入札者）所在地

 　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

         　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名  　　　　　　　　　　印

 　入札公告（令和４年２月７日付）で賃貸借する電子カルテシステム及び部門システム一式と同種同程度以上の機器について、納入またはリースの実績を有しておりますので、次のとおり届け出ます。

発注者
納入年月日
納入場所
主な機器構成及び数量
契約金額
（総額）

注１　入札者の欄は、競争入札参加資格確認申請書と同様の記載をすること。
注２　納入またはリースの実績が確認できる書類を添付すること。